
令和７年２月２６日 

自治会・町内会長の皆様 

                    （福）早島町社会福祉協議会 

早島町共同募金委員会 

会 長 三 宅   進 

                                 

令和７年度 自治会・町内会代表者等の情報提供のご依頼 

  

向春の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、日頃から地域福祉活動の推進や共同募金運動にご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、大変恐縮ではございますが、令和７年度も地域福

祉活動や共同募金運動にご協力をいただきたく、下記のとおり、情報提供を

お願いしたく存じます。 

つきましては、お手数をおかけいたしますが、別紙の情報提供書にご記入

の上、返信用封筒にてご返信いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．情報提供をお願いしたい内容と方法 

（１）令和７年度自治会・町内会長様の氏名・住所・連絡先 

。 

＊返信がない場合、地域福祉活動及び共同募金運動についてのご連絡は、 

引き続き現在の会長様にいたします。 

 

（２）令和７年度世話人（ ）様の氏名・住所・ 

連絡先・戸数（広報誌の配布数） 

→ 、別紙「ご依頼」等を本会からお送りさせていただき、 

。 

 

２．情報提供をいただきたい期日 

   

   

３．本件に関するお問い合わせ先 

（福）早島町社会福祉協議会（早島町共同募金委員会） 

事務局 

ＴＥＬ：４８２－３０００／ＦＡＸ：４８２－３０４４ 

E-mail： fukushi@hayashima-shakyo.jp 

資料 No.11 



 

 

個人情報の使用目的 

 

社会福祉法人早島町社会福祉協議会及び早島町共同募金委員会では、（以下「本会」とす

る。）では、お預かりした個人情報について、以下のとおり適正かつ安全に管理いたします。 

 

記 

  

１．使用目的 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の目的のために使用いたします。 

 

（１）地域福祉活動や事業に関する自治会・町内会への情報提供やご相談 

（２）福祉活動員推薦に関する自治会・町内会長様へのご依頼 

（３）共同募金運動（１０月・１２月）の戸別募金のご依頼・領収書の発行 

  

２．第三者提供 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の場合を除いて、個人データを

第三者へ提供することはしません。 

 

（１）福祉活動員を通じた自治会・町内会への福祉情報の提供 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

令和７年度 自治会・町内会代表者情報提供書 

 

自 治 会 名  

記 入 者 氏 名  

 

 令和７年度の自治会・町内会代表者について、次のとおりお知らせします。 

 

１．新代表者の情報 ＊以下に内容をご記入ください。 

氏 名（ふりがな） 住 所 電話番号 

 

早島町 

 

 

 

●個人情報の取り扱いについて 

社会福祉法人早島町社会福祉協議会及び早島町共同募金委員会では、（以下「本会」とす

る。）では、お預かりした個人情報について、以下のとおり適正かつ安全に管理いたします。 

 

１．使用目的 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の目的のために使用いたします。 

（１）地域福祉活動や事業に関する自治会・町内会への情報提供やご相談 

（２）福祉活動員推薦に関する自治会・町内会長様へのご依頼 

（３）共同募金運動（１０月・１２月）の戸別募金のご依頼・領収書の発行 

  

２．第三者提供 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の場合を除いて、個人データを

第三者へ提供することはしません。 

（１）福祉活動員を通じた自治会・町内会への福祉情報の提供 

 

上記の内容について、同意します。 

＊必ずご本人が確認し、署名をしてください。 
新代表者ご署名 

 

 

 

以上 

 



 

 

 

令和６年２月２６日 

 

自治会・町内会 

世話人の皆様 

                    （福）早島町社会福祉協議会 

早島町共同募金委員会 

会 長 三 宅   進 

                                 

令和７年度 世話人様の情報提供のご依頼 

  

向春の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、日頃から地域福祉活動の推進や共同募金運動にご理解とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、大変恐縮ではございますが、地域福祉活動や共同

募金運動にご協力をいただきたく、下記のとおり、世話人様から情報提供を

お願いしたく存じます。 

つきましては、

。 

 

記 

 

１．情報提供をお願いしたい内容と方法 

  令和７年度における世話人（ ）様の①氏名、 

②住所、③戸数（広報誌の配布数）を、別紙「世話人様情報提供書」に 

ご記入の上、ご返送ください。 

 

２．情報提供をいただきたい期日 

   

  

 

３．本件に関するお問い合わせ・ご連絡先 

早島町社会福祉協議会（早島町共同募金委員会） 

事務局（黒瀬・横山・髙塚） 

ＴＥＬ：４８２－３０００／ＦＡＸ：４８２－３０４４ 

E-mail： fukushi@hayashima-shakyo.jp 

写 



 

 

個人情報の使用目的 

 

社会福祉法人早島町社会福祉協議会及び早島町共同募金委員会では、（以下「本会」とす

る。）では、お預かりした個人情報について、以下のとおり適正かつ安全に管理いたします。 

 

記 

  

１．使用目的 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の目的のために使用いたします。 

 

（１）孤立・孤独を防ぐための福祉活動に関する情報提供やご相談 

（２）共同募金運動（１０月・１２月）における戸別募金へのご協力についてのご相談 

  

２．第三者提供 

本会は、情報提供いただいた個人情報を第三者へ提供することはいたしません。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和７年度 世話人様情報提供書 

 

自 治 会 名  

ご担当区域名 
（組合又は班等） 

 

ご記入者氏名  

 

 令和７年度の世話人について、次のとおりお知らせします。 

 

１．新世話人（組合長・班長など）の情報 ＊以下に内容をご記入ください。 

氏 名（ふりがな） 住 所 電話番号 

 

早島町 

 

 

 

２．戸数（広報誌を配布している世帯数） 

戸数 

 戸   

 

●個人情報の取り扱いについて 

社会福祉法人早島町社会福祉協議会及び早島町共同募金委員会では、（以下「本会」とす

る。）では、お預かりした個人情報について、以下のとおり適正かつ安全に管理いたします。 

 

１．使用目的 

本会は、情報提供いただいた個人情報について、以下の目的のために使用いたします。 

 

（１）孤立・孤独を防ぐための福祉活動に関する情報提供やご相談 

（２）共同募金運動（１０月・１２月）における戸別募金へのご協力についてのご相談 

  

２．第三者提供 

本会は、情報提供いただいた個人情報を第三者へ提供することはいたしません。 

 

上記の内容について、同意します。 

＊必ずご本人が確認し、署名をしてください。 
新世話人ご署名 

 

以上 




